PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ
[image: image1.png]

ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Нерядово ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
деревня Нерядово

ПРОЕКТ
Об утверждении схемы избирательных округов по
выборам депутатов  Собрания депутатов

Приволжского сельского поселения
На основании ст. 8 Закона   Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», по согласованию с решением Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии 4 февраля 2020 г. № 75/315
Собрание депутатов Приволжского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить схемы избирательных округов по выборам депутатов  Собрания депутатов Приволжского сельского поселения согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования  в муниципальной газете «Посадский вестник».

 Глава Приволжского сельского поселения                               А.М.Архипов

Приложение 1
к решению  Собрания депутатов Приволжского

сельского  поселения
Схема одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Приволжского сельского поселения
	Номер

избир.

округа
	Название

избирательного

округа
	Описание

избирательного округа
	Число

избира​телей

	1
	Астакасинский
	улицы Комсомольская, Ленинская, Мичуринская, Октябрьская деревни Астакасы

	53

	2
	Майский
	улица Майская, дома с № 17 до конца улицы Почтовая деревни Астакасы

	53

	3
	Почтовый
	улица Майская, дома с № 1 по № 16 улицы Почтовая деревни Астакасы

	52

	4
	Московский
	улица Октябрьская, дома с № 23 до конца улицы Московская деревни Дубовка

	71

	5
	Посадский
	улицы Майская, Посадская, Ягодная, дома с № 30 до конца улицы Украинская деревни Дубовка

	67

	6
	Украинский
	дома с № 1 по № 22 улицы Московская, дома с № 1 по № 29 улицы Украинская деревни Дубовка

	69

	7
	Тинсаринский
	улицы Майская, Октябрьская деревни Тинсарино

	63

	8
	Лесной
	улицы Братьев Трифоновых, Лесная деревни Тинсарино

	66

	9
	Нерядовский
	деревни Амачкино, Водолеево, Демешкино, Нерядово, Пущино, дома с № 39 до конца улицы Школьная села Кушниково

	83

	10
	Кушниковский
	деревня Новое Кушниково, дома с № 1 по № 38 улицы Школьная села Кушниково

	80

	11
	Шульгинский
	деревни Ураково, Шульгино

	53

	710